22 Febr. 1741.

Bullae.

4. Congr. s. rit. et ind. - Congregationi nobilium dominorum

in coll. S. I. Divionensi translationem indulg. pro festo titulari Annuntiationis B. M. V. quoties festum transfertur petenti, resp. approbando, attento decr. 11 Mart. 1690.

22 Febr. 1741.

Bullae.

5. Congr. s. rit. – Catacen. seu Soc. Iesu. Super licentia petenda ab epō ad exercendas sacras functiones, ordinarias et extraordinarias.

25 Apr. 1741.

Anal. Iur. Pont. VIII, 2028.

6. *Ad augenlam.* – Ben. XIV ind. plen. eccl. S. I. primo die non impedito post festum SS. Trin. visitantibus concedit, pro unica vice valituris (Cfr. Cl. XII n. 22).

R. ap. S. M. M. XVIII Apr. 1741 P. an. I.

Ex typ. cam. ap.

Bullae.

7. A. P. R. M. *Exponi nobis nuper.* – Ben. XIV ind. plen. in honorem S. Fr. Regis a Clem. XII per breve 19 Apr. 1738 concessam in diem 16 Iunii transfert.

R. ap. S. M. M. XX Febr. 1742 P. an. II.

Nov. bull. S. I. 261.

8. A. P. R. M. *Ex quo singulari.* – Ben. XIV, relatis dissidiorum de ritibus Sinensibus historia et RR. PP. decretis, constitutionem Clem. XI *Ex illa die* confirmat, permissiones octo a patriarcha et visit. apostolico Mediobarba 7 Nov 1721 datas et ab epō Pekinen. per binas pastorales publicatas a Clem. XII per Breve *Apost. Sollicitudinis* (Cfr. n. 16) damnatas, post novum examen cassat et prohibet et novam iuramenti formulam praescribit missionariis cuiuscumque Ord. ac S. I.

R. ap. S. M. M. V. id. Iul. 1742 P. an. II.

Bull. Rom. — Bull. de pr. f. III. 73.

9. Congr. s. rit. – Decretum Brasilien. declarationis martyrii ven. serv. Dei Ignatii de Azevedo et aliorum 39 e S. I. 15 Jul. 1570 in odium fidei et Sedis Apost. occisorum. Attentis processibus solitis, cultus antiquitate et paritione decretis Urb. VIII anni 1625,

precibus Ioannis V regis Portugalliae inclinatus, Ben. XIV declarat martyrii causam ita probari ut tuto procedi possit ad discussionem signorum iuxta formam decreti 23 Apr. 1741, ad eorum praecipue qui inter barbaros idolatras aut perfidos haereticos versantur solatum, et decus inclytiae nationis et religionis quam praed. Servi Dei professi sunt.

XXI Sept. 1742.

Cordara S. I. Relazione della vita .. Roma, 1743. p. 198.

10. Coelestium munera. — Ben. XIV, petente Fr. Retz Praep. Gen. S. I., missionariis S. I., ubi tamen non erunt missionarii Congr. de propag. fide, et fidelibus ad quos accesserint, apost. benedictionem et plen. indulg. ad septennium concedit.

R. ap. S. M. M. XII Ian. 1743 P. an. III.

Bull. de propag. fide III. 95.

11. Cong. s. rit. et ind. — Sodalitio a S. I. iamdiu in opp. Ortigii Marsorum dioec. erecto sub invoc. Deiparae ac SS. Ign. et Fr. Xav., cum nulla fruatur indulgentia, preces porrigenti pro communicatione indulg. concessarum confraternitati Primariae in coll. Rom., respondendum censuit : concedendas esse ind. sodalitatibus concedi solitas.

19 Dec. 1743.

Bullae.

12. Cum sicut accepimus. — Ben. XIV ind. pro decem feriis sextis S. Fr. Xav. concedit, ad septennium.

R. ap. S. M. M. XI Ian. 1744 P. an. IV.

Ex. typ. cam. ap. f^o.

Bullae.

13. Cong. s. rit. et ind. — Patribus missionariis S. I. in Tirol fructus indulgentiarum congr. marianaee exponentibus et ad alias erigendas extendi cupientibus, — S. S., praevia revocatione communicationis archiconfraternitati marianaee die 23 Apr. 1743 obtentae, concedit indulgentias consuetas, nempe pro utraque confoederatione erecta vel erienda, sc. una ex solis personis liberis sub tit. Concept. B. M. V. et altera ex personis coniugatis sub invoc. Iesu, Mariae et Ioseph, in dioec. Tridentin. Brixinen. Frisingen. Augustan. Curien. Chembesien. (Kempten ?) et Salisburgen. per unicum breve vel decretum in perpetuum.

11 Ian. 1744.

Bullae.

14. Cong. sac. rit. et ind. – Ecclesiae S. I. Glatziensi in Silesia pro communione generali primae feriae III cuiusque mensis ind. plen. petenti et reliquis feriis III totius anni ind. 7 ann. et quadr. — S. S. benigne annuit pro gratia, pro pleñ. semel in mense.

22 Ian. 1744.

Bullae.

15. *Cum nos nuper.* – Ben. XIV, potentibus clericis reg. S. I. in provinciis Galliae existentibus, indulgentias pro decem sextis feriis festum S. Fr. Xav. immediate praecedentibus vel subsequentibus, transfert ad ferias praecedentes vel subsequentes diem 12th Martii, septennio durante.

R. ap. S. M. M. XXVI Mart. 1744 P. an. IV.

Ex. typ. cam. ap. f^o.

Bullae.

16. Cong. sac. rit. – Frisigen. super translatione quorumdam festorum in eccl. Monachiensi S. I.

22 Aug. 1744.

Gardellini, 4161.

17. A. P. R. M. *Omnium sollicitudinum.* – Ben. XIV, relata controversiarum de ritibus Malabaricis historia, cum decreto Car. Th. Maillard de Tournon 24 Iun. 1704, decreto Congr. S. Off. 7 Ian. 1706, et Brevibus Clem. XI 17 Sept. 1712, Ben. XIII 12 Dec. 1727 et Clem. XII 24 Aug. 1734 et 13 Mai. 1739, — ad 3 missionariorum postulata respondet, missionarios S. I. ad praecipuam Parearum curam deputari approbat, quosdam abusus in missionibus perseverantes recenset et observationem decretorum S. Sedis commendat.

R. ap. S. M. M. pr. id. Sept. 1744 P. an. V.

Bull. Rom. — *Bull. de propag. fide III.* 166.

18. Cong. sac. rit. et ind. – Rudolpho Eypau S. I. poenitentiariorum germ. ad S. Petrum, altaris privilegium petente in eccl. paroch. S. Nicolai, urbis patroni, loci Glogoviae maioris dioec. Wratislaviensis. quibusvis feriis IV et VI — S. S. concessit ad septennium.

3 Oct. 1744.

Bullae.

19. *Quantopere caritas.* — Ben. XIV Hilario Costa episcopo Coryceen. et apost. vic. regni Tunchini Orient., relata controversiarum in hac missione historia, et citatis decreto Elzearis Fr. des Achards de la Beaume, episcopi Halicarnen. et apost. Cochinchinae visitatoris 2 Iul. 1740 de districtibus missionariorum semin. Parisiensis, Patrum S. I. et Fr. Ord. Min. S. Fr. de observ., quod ad instantiam dd. Fratrum suspensum fuit, partim revocatum, — mandat, ut qua Apost. Sedis delegatus, apost. vicario et missionariis varia iniungat. R. ap. S. M. M. XXVI Nov. 1744 P. an. V.

Bull. Rom. — *Bull. de propag. fide III.* 192.

20. *Gravissimum supremi apostolatus.* — Ben. XIV archiep. episcopis et Ordinariis regni Neapolitani commendat sacras missiones indici praesertim in locis a civitatibus seiunctis, quod aptissimum expertus est remedium, atque hortatur ut cum card. Spinnello agant et Patres Dominicanos et S. I. adhibeant.
R. ap. S. M. M. VIII Sept. 1745 P. an. VI.

Bull. Rom.

21. Cong. sac. rit. et ind. — Cappellae maiori coll. Parmen., a PP. S. I. directae pro festo Stae Catharinae virg. et mart. titulari ind. plen. petenti — S. S. benigne annuit pro gratia
4 Feb. 1746

Bulloae.

22. A. F. R. M. *Ut electi filii.* — Ben. XIV missionariis S. I. in Martinicae, Guadalupae, SS. Christophori, Dominici et Vincentii, Caiennae, dominio Francorum regis subiectis, necnon Marigallensis insulis concedit facultatem dispensandi in quibusdam consang. vel affinit. gradibus et absolvendi contrahentes Ad 20 aunos.
R. ap. S. M. M. IV Maii 1746 P. an. VI.

Bull. de propag. fide III. 281.

23. A. P. R. M. *Devotam maiori.* — Ben. XIV, petente Francisco Praep. Gen. S. I., abrogat statutum Inn. X de Congr. novennali et celebrationem Congr. gen. ad normam constitutionum a S. Ignatio fundatore editarum reducit.
R. ap. S. M. M. XVI kal. Ian. 1746 P. an. VII.

Bull. Rom. — *Nov. bull. S. I.* 262.

24. *Ex quo dilectus filius.* — Ben. XIV Angelo Mariae Card. Quirino, per litteras privatas, et coram, et epistola publica questo quod Leander Chizzola archid. eccl. Brixien. septuagenarius, ipso inscio, habitum S. I. suscepisset, respondet factum profectionis ex metu reverentiali excusans, et legem generalem ex sacris canonibus ostendens qua licet clericis saecularibus, etiam contradicente epō, religionem ingredi.